
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
169 00 Praha 6 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 

 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 4 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 18 ve volebním období 2022 – 2026 

 
Místo a termín:  Telekonference, 17. 1. 2024; čas jednání 18:15 – 19:15 
Přítomni:  M. Komárek, M. Liška Chovančík (do 19:00), J. Cícha, J. Emmer, O. Birčáková 

(od 18:20) 
Předseda KK:  --- 
Omluveni:   J. Kadaně, M. Maršner 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 29. 11. 2023 
3) Provozní náležitosti a informace 
4) Ekonomické informace 
5) Různé 
6) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 4 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 29. 11. 2023 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) provede schválení zápisu z jednání 29. 11. 2023 na 
svém příštím zasedání v únoru, stejně tak provede kontrolu plnění úkolů. 
 
3) Provozní náležitosti a informace 
V čase 18:20 se k jednání připojila O. Birčáková. 
 

M. Komárek informoval o aktuální provozních náležitostech. 
 

Národní sportovní agentura v prosinci 2023 realizovala Prioritizaci sportů. Hokejbal byl zařazen do 
druhé skupiny. Do první skupiny prioritizovaných sportů bylo zařazen 30 svazů. Ve druhé skupině je 
20 svazů včetně hokejbalu. M. Komárek informoval o proběhlém semináři NSA k vyhodnocení 
prioritizace, který proběhl v lednu 2024. Předseda NSA uvedl, že každý svaz si může do 31. 1. 
prostřednictvím své datové schránky požádat o zaslání přesné bodové hodnoty, kterou v rámci 
prioritizace získal. M. Komárek konstatoval, že žádost za hokejbal je připravena a bude v nejbližších 
dnech odeslána na NSA. 
 

M. Komárek informoval o uzavření smlouvy v rámci programu Erasmus s Evropskou unii. 
Konstatoval, že finanční prostředky dorazily na účet svazu. 
 

M. Komárek informoval o přípravě MSJ v roce 2025. Proběhlo jednání s hejtmanem 
Královéhradeckého kraje, který akci podporuje. V březnu bude podána žádost prostřednictvím 
Individuální žádosti o dotaci přes dotační portál Dotis. Jednání se zástupci města Hradec Králové 
proběhne v průběhu měsíce ledna. Předběžně je plánováno zařazení MSJ do programu oslav 850 let 
města. Hala bude potvrzena ve druhé polovině ledna 2024. Na příštím jednání Předsednictva bude 
projednán návrh pořadatelského města. 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
169 00 Praha 6 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 

 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 4 

MS 2026 – město Ostrava schválilo a potvrdilo podporu MS 2026, jak na úrovní sportovní komise, 
tak rady města. Podpora MSK bude řešena na radě kraje 22. 1., následně na únorovém jednání 
sportovní komise kraje, resp. zastupitelstvu kraje. Výstupem je podpis trojstranného memoranda 
včetně víceletého financování již od roku 2025. 
 

M. Komárek krátce informoval o rozdělení předávání cen a trofejí v soutěžích v ročníku 2023 / 2024. 
Přesné rozdělení předávajících proběhne na příštím zasedání Předsednictva. 
 

Předsednictvo vzalo zprávu M. Komárka o aktuálních provozních náležitostech na vědomí. 
 
4) Ekonomické informace 
Předsednictvo projednalo a schválilo aplikaci Směrnice pro poskytování cestovních náhrad a 
Příspěvku na dopravu pro rok 2024. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, hlasovalo 5 
 

M. Komárek informoval o zapojení T. Rejnarta do oblasti marketingu našeho svazu. Prvním 
výsledkem jeho činnosti je připravovaná smlouva s pivovarem Konrad. 
 

M. Komárek informoval o připravovaném vyhodnocení hospodaření svazu a obchodní společnosti 
Sport Marketing za rok 2023. Předsednictvo vzalo zprávu na vědomí. 
 

Předsednictvo schválilo aplikaci Směrnice o obchodní činnosti za rok 2023. 
•  hlasování: 4 pro – 0 proti – 1 zdržel se, hlasovalo 5 

 
5) Různé 
V čase 19:00 se z jednání odpojil M. Chovančík. 
 

Předsednictvo projednalo žádost o výjimku v soutěžích ČMSHb pro Karolínu Kosinovou. Předložená 
žádost nebyla schválena. 

•  hlasování: 1 pro – 1 proti – 2 zdržel se, přítomno 4 
 

Předsednictvo projednalo žádost o finanční příspěvek na konání turnaje v rámci oslav 35 let 
hokejbalu v Hodoníně. Předsednictvo navrhlo podpořit veteránský turnaj stejně jako jiné obdobné 
akce v minulosti, materiální formou.  

•  hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 4 
 

M. Komárek informoval o přípravě harmonogramu jednání Předsednictva v roce 2024. 
 

J. Cícha informoval o přípravě loga pro MS 2026. 
 
6) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 17. 1. 
2024 a v čase 19:15 ho ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční prezenční formou 
v Praze na Strahově ve středu 14. 2. od 16:30 hod. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
169 00 Praha 6 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 

 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 4 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 17. 1. 2024 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o proběhlé prioritizaci sportu NSA 

• zprávu o projektu EU Erasmus 
• zprávu o jednání s Královéhradeckým krajem a magistrátem města Hradec Králové 
• zprávu o jednání s Moravskoslezkým krajem a magistrátem města Ostrava 
• zprávu o zapojení T. Rejnarta do marketingových činností svazu 
• zprávu o vyhodnocení hospodaření svazu a obchodní společnosti Sport Marketing za rok 2023 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání 
• aplikaci Směrnice pro poskytování cestovních náhrad a Příspěvku na dopravu roku 2024 

• aplikaci Směrnice o obchodní činnosti za rok 2023 
• materiální podporu pro veteránský turnaj v Hodoníně 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• žádost o výjimku v soutěžích ČMSHb pro Karolínu Kosinovou 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/7, 1/10) zpracovat přehled všech návrhů na změny a doplnění řádů, řešit podobu a 
charakter střídavých startů a startů napříč soupiskami 

T: průběžně 
Z: Soutěžní úsek, M. Komárek 

 
• (1/8) připravit návrh změn v řádech ČMSHb v souvislosti s informacemi NSA (členské 

příspěvky)     T: průběžně 
Z: M. Komárek, J. Pikula, T. Březina 

 
• (2/8) připravit návrh rozšíření a aktualizace koncepce a metodiky práce s mládeží 

      T: průběžně 
Z: M. Komárek 

 
• (1/12) zpracovat analýzu příčin úspěchu mládežnických reprezentací na MSJ 2023 včetně 

vlivu přípravy v rámci programů talentované mládeže. 
T: 31. 1. 2023 
Z: reprezentační úsek 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
169 00 Praha 6 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 

 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 4 

• (1/17) doplnit termíny předávání ocenění v rámci jednotlivých soutěží 2023 / 2024.  
T: 14. 2. 2024 
Z: J. Kadaně 

 
• (2/17) zajistit prezentaci elektronického zpracování vyúčtování rozhodčích, možnost 

vykonávat činnost rozhodčí, pokud je rozhodčí zaměstnán v rámci IZS, AČR. 
T: 14. 2. 2024 
Z: J. Cícha, T. Březina 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

